平成 21年 5月 13日

各  位

会 社 名  オ ー ミ ケ ン シ 株 式 会 社
代表者名  取 締 役 社 長     龍 寶  惟 男

（コード番号 3111  東証・大証第二部）
問合せ先  常務執行役員管理部長 奥 野 良 幸

（TEL ０６－６２０５－７３００ ）

公認会計士等の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 5 月 13 日開催の取締役会におきまして、平成 21 年 6 月 26 日開催予定の第

144 回定時株主総会で「会計監査人選任の件」が承認されることを条件として、監査を担当する会

計監査人の異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．異動の理由

当社の会計監査人でありますダイヤ監査法人は、平成21年6月26日開催予定の第144回定時
株主総会終結の時をもって任期満了となります。それに伴い、永和監査法人を会計監査人と

して選任するものであります。

２．新たに就任する会計監査人の名称
氏名 ： 永和監査法人
所在地： 東京都新宿区矢来町114番地 高橋ビル2階

３．退任する会計監査人の名称
氏名 ： ダイヤ監査法人
所在地： 東京都新宿区袋町10番地 坂本DCビル４F

４．異動年月日
  平成21年6月26日（第144回定時株主総会開催予定日）

５．退任する会計監査人の直近における就任日
  平成20年6月27日

以 上